
Wettkampfprotokoll 
 

Kreismeisterschaft 

des Sportschützenkreises I 

- Druckluftwaffen 2025 - 
 

vom 01./02.02.2025 in Rothenkirchen 
 

in den Disziplinen 

 Luftgewehr / Luftpistole 

Luftgewehr Auflage 

Luftpistole Auflage 

Lichtgewehr / Lichtpistole 
 

Veranstalter:  Sportschützenkreis I „Vogtland“ e.V. 
 

Ausrichter:  Schützenverein Rothenkirchen 1990 e.V. 

 
 

Wettkampfleiter: M. Neumann 
 

Kampfrichter:  W. Sendzik (SC0079)  
 

Auswertung/EDV: F. Schekatz, F. Wilfert 
 

Standaufsicht:  J. Wilczek, T. Unger 
 
 

     

 

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnung des DSB 

durchgeführt. 

Es gab keine Proteste. 

 

 
 gez. M. Neumann gez. W. Sendzik gez. F. Wilfert 
 __________________________________________________________________________________________   __________________________________________________________________________________________   __________________________________________________________________________________________  

Wettkampfleiter   M. Neumann   Kampfricher   W. Sendzik Auswertung   F.Wilfert 

  



Kreismeisterschaft des SSK I Druckluft 2025
01.+02.02.2025 in Rothenkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

10m Luftgewehr Herren Seite: 1

Stand: 02.02.2025 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 12 Wilfert, Florian PBSG zu Reichenbach im Vo... 100,7 100,5 101,8 103,8 406,8

2 10 Piering, Sandro 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 99,0 96,0 96,0 93,5 384,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
10m Luftgewehr Damen
Stand: 02.02.2025 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 70 Strobel, Luisa PBSG zu Reichenbach im Vo... 98,8 99,6 103,2 102,5 404,1

2 61 Zickert, Thea-Lilly PBSG zu Reichenbach im Vo... 101,7 100,4 93,5 94,0 389,6

Ergebnisliste Einzel 1.10.12
10m Luftgewehr Herren II
Stand: 02.02.2025 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 11 Fechner, Alexander SV Rothenkirchen 1990 e.V. 90,5 90,9 94,4 83,1 358,9

Ergebnisliste Einzel 1.10.13
10m Luftgewehr Damen II
Stand: 02.02.2025 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 19 Phenn, Bianca SV Treffer Plauen e.V. 91,6 95,0 89,9 89,6 366,1

Ergebnisliste Einzel 1.10.14
10m Luftgewehr Herren III
Stand: 02.02.2025 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18 Schönfelder, Martin SV Treffer Plauen e.V. 97,1 94,7 96,8 96,8 385,4

78 Wurziger, Jens PBSG zu Reichenbach im Vo... 99,6 103,4 102,4 98,8 404,2

79 Ritter, Christoph PBSG zu Reichenbach im Vo... 99,7 98,6 101,4 102,7 402,4



Kreismeisterschaft des SSK I Druckluft 2025
01.+02.02.2025 in Rothenkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

10m Luftgewehr Herren IV Seite:      2

Stand: 02.02.2025 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 63 Freitag, Jan SV Rothenkirchen 1990 e.V. 93,5 100,2 95,6 100,4 389,7

2 62 Dittrich, Siegfried SV Rothenkirchen 1990 e.V. 90,0 95,6 93,4 96,3 375,3

3 13 Kühnel, Jürgen SV Rothenkirchen 1990 e.V. 94,1 92,1 92,6 96,1 374,9

4 60 Burkhardt, Matthias SV Rothenkirchen 1990 e.V. 89,5 91,8 100,7 92,2 374,2

5 4 Unger, Thomas SV Rothenkirchen 1990 e.V. 91,6 82,8 87,9 90,5 352,8

6 72 Eckert, Jens 1. Adorfer SV e.V. 75,9 88,2 81,3 75,5 320,9

1.10.2010m Luftgewehr Schüler männlich
Stand: 02.02.2025 17:34 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 35 Schott, Fabio SV Rothenkirchen 1990 e.V. 77,5 82,3 159,8

2 42 Aust, Leevi SV Rothenkirchen 1990 e.V. 78,0 74,6 152,6

1.10.21
10m Luftgewehr Schüler weiblich
Stand: 02.02.2025 17:35 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 20 Bleil, Lena SV Rothenkirchen 1990 e.V. 84,1 76,1 160,2

1.10.3010m Luftgewehr Jugend männlich
Stand: 02.02.2025 17:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 32 Riedel, Domenic 1. Adorfer SV e.V. 34,0 49,5 47,3 44,0 174,8

1.10.3110m Luftgewehr Jugend weiblich
Stand: 02.02.2025 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 71 Chitralla, Ashley-Kim PBSG zu Reichenbach im Vo... 84,6 83,0 88,1 80,1 335,8

1.10.4010m Luftgewehr Junioren I männlich
Stand: 02.02.2025 17:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 9 Bach, Leon PBSG zu Reichenbach im Vo... 92,8 96,7 97,6 94,1 381,2

1.10.4210m Luftgewehr Junioren II männlich
Stand: 02.02.2025 17:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 14 Blau, Björn 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 48,4 52,4 45,1 50,2 196,1

1.10.4310m Luftgewehr Junioren II weiblich
Stand: 02.02.2025 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 34 Meinhold, Leonie SV Rothenkirchen 1990 e.V. 90,9 87,1 96,4 90,4 364,8

2 31 Herold, Elisa 1. Adorfer SV e.V. 62,3 43,1 48,1 50,4 203,9



Kreismeisterschaft des SSK I Druckluft 2025
01.+02.02.2025 in Rothenkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

10m Luftgewehr Herren Seite: 3

Stand: 02.02.2025 16:03 Uhr Gesamt

1 PBSG zu Reichenbach im Vogtl. e.V. 1213,4 Ringen

12 Wilfert, Florian 406,8
78 Wurziger, Jens 404,2
79 Ritter, Christoph 402,4

2 SV Rothenkirchen 1990 e.V. 1098,6 Ringen

13 Kühnel, Jürgen 374,9
34 Meinhold, Leonie 364,8
11 Fechner, Alexander 358,9

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
10m Luftgewehr Damen
Stand: 02.02.2025 16:03 Uhr Gesamt

1 PBSG zu Reichenbach im Vogtl. e.V. 1129,5 Ringen
70 Strobel, Luisa 404,1
61 Zickert, Thea-Lilly 389,6
71 Chitralla, Ashley-Kim 335,8

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16
10m Luftgewehr Herren IV
Stand: 02.02.2025 16:04 Uhr Gesamt

1 SV Rothenkirchen 1990 e.V. 1139,2 Ringen

63 Freitag, Jan 389,7
62 Dittrich, Siegfried 375,3
60 Burkhardt, Matthias 374,2

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20
10m Luftgewehr Schüler männlich
Stand: 02.02.2025 16:04 Uhr Gesamt

1 SV Rothenkirchen 1990 e.V. 472,6 Ringen

20 Bleil, Lena 160,2
35 Schott, Fabio 159,8
42 Aust, Leevi 152,6



Kreismeisterschaft des SSK I Druckluft 2025
01.+02.02.2025 in Rothenkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10m Luftpistole Herren Seite:       4

Stand: 02.02.2025 17:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

2.10.1210m Luftpistole Herren II
Stand: 02.02.2025 15:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 58 Unger, Daniel SV Rothenkirchen 1990 e.V. 92 86 84 85 347

2 15 Geyer, Marco 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 80 80 85 81 326

Außer Konkurrenz haben geschossen:

82 Stephan, Ronny 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 89 93 86 95 363

2.10.1410m Luftpistole Herren III
Stand: 02.02.2025 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 7 Hofmann, Gert 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 75 63 74 70 282

1 66 Fläschendräger, Aron 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 87 87 91 95 360

2 16 Schön, Pascal 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 85 89 84 91 349

3 67 Hirche, Steffen PBSG zu Reichenbach im Vo... 77 83 88 84 332

4 12 Wilfert, Florian PBSG zu Reichenbach im Vo... 82 84 79 86 331

Außer Konkurrenz haben geschossen:

84 Naujoks, Lukas 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 93 95 92 90 370

81 Eberlein, Frank 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 90 95 83 90 358

80 Neute, Paul PBSG zu Reichenbach im Vo... 82 83 84 85 334

2.10.1110m Luftpistole Damen
Stand: 02.02.2025 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 68 Goller, Anna 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 87 87 92 93 359

2 69 Langebach, Laura 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 89 87 92 84 352

3 17 Egri, Avialle 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 79 83 86 91 339



Kreismeisterschaft des SSK I Druckluft 2025
01.+02.02.2025 in Rothenkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite:       5

Stand: 02.02.2025 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

2.10.1610m Luftpistole Herren IV
Stand: 02.02.2025 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 6 Wilczek, Jürgen SV Rothenkirchen 1990 e.V. 81 84 85 92 342

2 3 Bastubbe, Uwe SV Rothenkirchen 1990 e.V. 77 81 76 78 312

3 4 Unger, Thomas SV Rothenkirchen 1990 e.V. 75 72 77 81 305

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

10m Luftpistole Schüler weiblich
Stand: 02.02.2025 17:36 Uhr 1.S 2.S Gesamt

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

10m Luftpistole Junioren I männlich
Stand: 02.02.2025 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1 Schmetzer, Leon 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 85 88 87 89 349

2 8 Posselt, Leon 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 83 58 54 56 251

1 33 Günnel, Stella SV Rothenkirchen 1990 e.V. 76 74 150

1 2 Herchert, Daniela SV Rothenkirchen 1990 e.V. 73 57 63 62 255



Kreismeisterschaft des SSK I Druckluft 2025
01.+02.02.2025 in Rothenkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren Seite: 6

Stand: 02.02.2025 16:05 Uhr Gesamt

1 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 1081 Ringen

82 Stephan, Ronny 363
66 Fläschendräger, Aron 360
81 Eberlein, Frank 358

2 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 1024 Ringen

1 Schmetzer, Leon 349
16 Schön, Pascal 349
15 Geyer, Marco 326

3 PBSG zu Reichenbach im Vogtl. e.V. 997 Ringen

80 Neute, Paul 334
67 Hirche, Steffen 332
12 Wilfert, Florian 331

4 SV Rothenkirchen 1990 e.V. 994 Ringen

58 Unger, Daniel 347
6 Wilczek, Jürgen 342
4 Unger, Thomas 305

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

10m Luftpistole Damen
Stand: 02.02.2025 16:05 Uhr Gesamt

1 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 1050 Ringen

68 Goller, Anna 359
69 Langebach, Laura 352
17 Egri, Avialle 339



Kreismeisterschaft des SSK I Druckluft 2025
01.+02.02.2025 in Rothenkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I männlich Seite: 7

Stand: 02.02.2025 15:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 44 Ebert, Steffen SV Schneckengrün e.V. 104,0 105,3 103,7 313,0

2 75 Schell, Dieter PBSG zu Reichenbach im Vogtl. ... 100,6 101,8 99,1 301,5

1.11.7110m Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich
Stand: 02.02.2025 15:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Herchert, Daniela SV Rothenkirchen 1990 e.V. 100,8 97,1 101,1 299,0

2 65 Zenker, Michaela SV Schneckengrün e.V. 100,8 98,3 98,8 297,9

1.11.7210m Luftgewehr Auflage Senioren II männlich
Stand: 02.02.2025 15:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 74 Krause, Frank PBSG zu Reichenbach im Vogtl. ... 101,3 104,2 104,9 310,4

2 64 Gehrke, Mario SV Schneckengrün e.V. 102,7 103,6 100,7 307,0

3 43 Beier, Klaus SV Schneckengrün e.V. 102,7 100,1 101,5 304,3

4 40 Wunderlich, Frank SV Treffer Plauen e.V. 102,8 101,9 98,6 303,3

5 62 Dittrich, Siegfried SV Rothenkirchen 1990 e.V. 98,2 100,5 100,0 298,7

6 24 Müller, Herbert SG Lengenfeld 1708 e.V. 100,5 99,9 93,1 293,5

7 55 Tiepner, Uwe SV Rothenkirchen 1990 e.V. 99,5 92,8 99,2 291,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

83 Wachter, Frank PBSG zu Reichenbach im Vogtl. ... 102,0 97,4 101,3 300,7

1.11.7310m Luftgewehr Auflage Senioren II weiblich
Stand: 02.02.2025 15:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 77 Krause, Marion PBSG zu Reichenbach im Vogtl. ... 106,5 104,6 104,7 315,8



Kreismeisterschaft des SSK I Druckluft 2025
01.+02.02.2025 in Rothenkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III männlich Seite: 8

Stand: 02.02.2025 15:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 48 Leheis, Bernd SV Schneckengrün e.V. 103,4 105,4 104,5 313,3

2 4 Unger, Thomas SV Rothenkirchen 1990 e.V. 106,0 103,5 103,0 312,5

3 3 Bastubbe, Uwe SV Rothenkirchen 1990 e.V. 102,6 103,5 103,8 309,9

4 50 Orlamünder, Bernd SV Schneckengrün e.V. 100,3 103,5 101,0 304,8

5 22 Richter, Bernd SG Lengenfeld 1708 e.V. 102,5 100,4 101,1 304,0

6 53 Scholz, Dieter SV Schneckengrün e.V. 99,3 99,3 100,3 298,9

7 76 Roth, Michael SG Lengenfeld 1708 e.V. 100,1 98,8 100,0 298,9

8 30 Wimmer, Joachim 1. Raschauer SV 1998 e.V. 96,8 98,8 98,8 294,4

9 29 Schirmer, Thomas 1. Raschauer SV 1998 e.V. 98,4 93,8 96,8 289,0

1.11.7510m Luftgewehr Auflage Senioren III weiblich
Stand: 02.02.2025 15:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Scholz, Karin SV Rothenkirchen 1990 e.V. 102,9 102,4 104,6 309,9

2 23 Vogt, Andrea SV Treffer Plauen e.V. 99,8 99,8 101,7 301,3

3 26 Völz, Sabine SG Lengenfeld 1708 e.V. 91,4 94,0 89,2 274,6

1.11.7610m Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich
Stand: 02.02.2025 15:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Wolf, Stephan SV Schneckengrün e.V. 104,6 103,4 103,8 311,8

2 47 Veit, Jürgen SV Schneckengrün e.V. 103,2 102,5 104,3 310,0

3 49 Roth, Bernd SV Schneckengrün e.V. 103,5 102,8 102,8 309,1

4 46 Wetzel, Reinhard SV Schneckengrün e.V. 101,6 102,1 104,1 307,8

5 56 Wilfer, Reiner 1. Adorfer SV e.V. 98,5 102,1 101,7 302,3

6 52 Grünelt, Rainer SV Schneckengrün e.V. 96,4 101,9 100,6 298,9

7 54 Meinel, Hans 1. Adorfer SV e.V. 99,7 98,8 99,3 297,8

8 39 Hölzel, Klaus SG Lengenfeld 1708 e.V. 94,1 95,8 98,7 288,6



Kreismeisterschaft des SSK I Druckluft 2025
01.+02.02.2025 in Rothenkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

10m Luftgewehr Auflage Senioren IV weiblich Seite: 9

Stand: 02.02.2025 16:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 38 Sommer, Christine SV Treffer Plauen e.V. 90,2 98,2 101,0 289,4

2 36 Hölzel, Annemarie SG Lengenfeld 1708 e.V. 98,7 93,4 94,8 286,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

27 Rosenberger, Carmen SV Treffer Plauen e.V. 102,0 101,8 102,5 306,3

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
10m Luftgewehr Auflage Senioren I männlich
Stand: 02.02.2025 16:04 Uhr Gesamt

1 PBSG zu Reichenbach im Vogtl. e.V. 927,7 Ringen
77 Krause, Marion 315,8
74 Krause, Frank 310,4
75 Schell, Dieter 301,5

2 SV Schneckengrün e.V. 924,3 Ringen
44 Ebert, Steffen 313,0
64 Gehrke, Mario 307,0
43 Beier, Klaus 304,3

3 SV Rothenkirchen 1990 e.V. 889,2 Ringen
2 Herchert, Daniela 299,0

62 Dittrich, Siegfried 298,7
55 Tiepner, Uwe 291,5

4 SG Lengenfeld 1708 e.V. 855,0 Ringen

24 Müller, Herbert 293,5
36 Hölzel, Annemarie 286,9
26 Völz, Sabine 274,6

1.11.7810m Luftgewehr Auflage Senioren V männlich
Stand: 02.02.2025 15:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 25 Vogt, Jörgen SV Treffer Plauen e.V. 101,4 102,2 105,2 308,8

2 51 Fechner, Peter-Werner SV Schneckengrün e.V. 100,9 103,3 100,6 304,8

3 57 Piesendel, Dieter 1. Adorfer SV e.V. 100,5 102,0 100,1 302,6

4 41 Sommer, Peter SV Treffer Plauen e.V. 100,0 100,2 97,3 297,5



Kreismeisterschaft des SSK I Druckluft 2025
01.+02.02.2025 in Rothenkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III männlich Seite: 10

Stand: 02.02.2025 16:06 Uhr Gesamt

1 SV Rothenkirchen 1990 e.V. 932,3 Ringen

4 Unger, Thomas 312,5
3 Bastubbe, Uwe 309,9
5 Scholz, Karin 309,9

2 SV Schneckengrün e.V. 929,6 Ringen

45 Wolf, Stephan 311,8
47 Veit, Jürgen 310,0
46 Wetzel, Reinhard 307,8

3 SV Schneckengrün e.V. 927,2 Ringen

48 Leheis, Bernd 313,3
49 Roth, Bernd 309,1
50 Orlamünder, Bernd 304,8

4 SV Treffer Plauen e.V. 916,4 Ringen

25 Vogt, Jörgen 308,8
27 Rosenberger, Carmen 306,3
23 Vogt, Andrea 301,3

5 1. Adorfer SV e.V. 902,7 Ringen

57 Piesendel, Dieter 302,6
56 Wilfer, Reiner 302,3
54 Meinel, Hans 297,8

6 SV Schneckengrün e.V. 902,6 Ringen

51 Fechner, Peter-Werner 304,8
52 Grünelt, Rainer 298,9
53 Scholz, Dieter 298,9

7 SG Lengenfeld 1708 e.V. 891,5 Ringen

22 Richter, Bernd 304,0
76 Roth, Michael 298,9
39 Hölzel, Klaus 288,6



Kreismeisterschaft des SSK I Druckluft 2025
01.+02.02.2025 in Rothenkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Luftpistole Auflage Senioren I weiblich Seite: 11

Stand: 02.02.2025 16:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Herchert, Daniela SV Rothenkirchen 1990 e.V. 87,5 96,2 94,6 278,3

2.11.7210m Luftpistole Auflage Senioren II männlich
Stand: 02.02.2025 16:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Beier, Klaus SV Schneckengrün e.V. 94,6 95,2 99,7 289,5

2 40 Wunderlich, Frank SV Treffer Plauen e.V. 88,5 89,1 80,5 258,1

2.11.7410m Luftpistole Auflage Senioren III männlich
Stand: 02.02.2025 16:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 6 Wilczek, Jürgen SV Rothenkirchen 1990 e.V. 99,6 100,4 97,8 297,8

2 48 Leheis, Bernd SV Schneckengrün e.V. 98,8 100,2 98,3 297,3

3 4 Unger, Thomas SV Rothenkirchen 1990 e.V. 95,7 89,4 97,0 282,1

4 30 Wimmer, Joachim 1. Raschauer SV 1998 e.V. 90,8 97,2 83,5 271,5

2.11.7610m Luftpistole Auflage Senioren IV männlich
Stand: 02.02.2025 16:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Wolf, Stephan SV Schneckengrün e.V. 92,5 88,3 92,1 272,9

2 47 Veit, Jürgen SV Schneckengrün e.V. 91,4 88,0 92,6 272,0

3 39 Hölzel, Klaus SG Lengenfeld 1708 e.V. 91,2 83,7 89,7 264,6

2.11.7710m Luftpistole Auflage Senioren IV weiblich
Stand: 02.02.2025 16:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 38 Sommer, Christine SV Treffer Plauen e.V. 92,4 94,5 96,1 283,0

2 36 Hölzel, Annemarie SG Lengenfeld 1708 e.V. 70,5 73,1 70,3 213,9

2.11.78
10m Luftpistole Auflage Senioren V männlich
Stand: 02.02.2025 16:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 41 Sommer, Peter SV Treffer Plauen e.V. 100,0 94,2 95,5 289,7



Kreismeisterschaft des SSK I Druckluft 2025
01.+02.02.2025 in Rothenkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I männlich Seite: 12

Stand: 02.02.2025 16:05 Uhr Gesamt

1 SV Schneckengrün e.V. 859,7 Ringen

48 Leheis, Bernd 297,3
43 Beier, Klaus 289,5
45 Wolf, Stephan 272,9

2 SV Rothenkirchen 1990 e.V. 858,2 Ringen

6 Wilczek, Jürgen 297,8
4 Unger, Thomas 282,1
2 Herchert, Daniela 278,3

Ergebnisliste Einzel 11.10.22
Lichtgewehr freihand Schüler II
Stand: 02.02.2025 15:57 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 73 Möckel, Sepp SV Rothenkirchen 1990 e.V. 21 48 69

Ergebnisliste Einzel 11.11.23
Lichtgewehr stehend aufgelegt Schüler III
Stand: 02.02.2025 15:58 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 28 Leipart, Lia SV Rothenkirchen 1990 e.V. 94 90 184

Ergebnisliste Einzel 11.11.24
Lichtgewehr stehend aufgelegt Schüler IV
Stand: 02.02.2025 15:58 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 21 Georgi, Tilda SV Rothenkirchen 1990 e.V. 82 92 174


